
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwala Nr XXXIX/380/2013 

                                                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: proponowanego zakazu parkowania na al. 3 –go Maja. 
 

Na podstawie § 4 ust. 5 lit.c  Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 

późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje propozycję dotyczącą ustanowienia zakazu 

parkowania na jezdni al. 3-go Maja. 
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 Rada Dzielnicy V Krowodrza zdecydowanie negatywnie ocenia pomysł wprowadzenia zakazu parkowania na 

południowej części jezdni al. 3-go Maja. W ocenie Rady Dzielnicy V Krowodrza pomysł ten nie znajduje 

mogącego się obronić uzasadnienia. Rada Dzielnicy V Krowodrza stoi na stanowisku, iż celem powinna być 

troska o komfort mieszkańców Krakowa. Parking w ciągu al. 3-go Maja jest bardzo popularny wśród Krakowian. 

Korzystają z niego zarówno rodziny z dziećmi czy osoby uprawiające sport na terenie Parku Jordana oraz Błoń, 

ale również mieszkańcy, którzy pozostawiają swoje samochody w celu kontynuowania dalszej podróży 

komunikacją tramwajową kursującą z pętli „Cichy Kącik”. Propozycja wiązałaby się z wprowadzeniem 

dodatkowych utrudnień dla krakowian oraz doprowadziłaby do narażenia na dodatkowe wydatki osób, które 

spędzają czas na świeżym powietrzu, co powinno być promowane, a nie w ten sposób utrudniane.  


